

UK-1.LF-SERVEROVNA 0.154, U Nemocnice 5

Rekapitulace	cena
Chlazení	345 906,88
Elektroinstalace	22 100,00
Cena celkem bez DPH	368 006,88
DPH 21%	77 281,44
Cena celkem vč. DPH	445 288,32

1162/2A
pha 4
ICO/ 06408991
DIC: CZ06408991

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 23-018_1 UK-1.LF - SERVEROVNA 0.154 U Nemocnice 5 - chlazení

Objednatel: Univerzita Karlova 1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
12108 Praha 2

IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.
Dvůřecká 1162/2a
14700 Praha 4

IČO: 6408991
DIČ: CZ06408991

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			38 642,50
MON			279 264,38
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			3 000,00
Celkem			345 906,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	345 906,88 CZK
Základní DPH	21 %	72 640,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 418 547,32 CZK

v Prace dne 12. 10. 2024



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	zdravotně technické instalace	0,00	38 642,50	8 114,93	46 757,43	11
1	ZTI - serverovna	0,00	38 642,50	8 114,93	46 757,43	11
04	chlazení	0,00	279 264,38	58 645,52	337 909,90	81
1	CHL - serverovna	0,00	279 264,38	58 645,52	337 909,90	81
07	vedlejší rozpočtové náklady	0,00	28 000,00	5 880,00	33 880,00	8
1	VRN	0,00	28 000,00	5 880,00	33 880,00	8
Celkem za stavbu		0,00	345 906,88	72 640,44	418 547,32	100

Popis stavby: 23-018_1 - UK-1.LF - laboratoř proteomiky_chlazení serverovny

Popis objektu: 02 - zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 1 - ZTI - serverovna

Popis objektu: 04 - chlazení

Popis rozpočtu: 1 - CHL - serverovna

Popis objektu: 07 - vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 1 - VRN

Položkový rozpočet

S:	23-018_1	UK-1.LF - chlazení serverovny
O:	02	zdravotně technické instalace
R:	1	ZTI - serverovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720.1		POTRUBÍ				2 337,50
1	3	Kanalizační potrubí PP-HT, DN32	m	8,50000	147,450	1 253,75
2	4	Montáž kanalizačního potrubí DN32	m	8,50000	76,000	637,50
3	5	Kanalizační potrubí PP-HT, DN40	m	1,50000	210,000	315,00
4	6	Montáž kanalizačního potrubí DN40	m	1,50000	137,450	191,25
Díl: 720.5		PRÍSLUŠENSTVÍ				2 805,00
5	17	Podomítková zápachová uzávěrka s mechanickou uzávěrkou, DN32	ks	1,00000	1 600,000	1 600,00
6	19	Pozinkovaná potrubní objímka, průměr 38 – 46mm, akustická pryžová izolace, dvoušroubové provedení	ks	8,00000	122,500	980,00
7	20	Montáž zápachové uzávěrky	ks	1,00000	225,000	225,00
Díl: 720.6		OSTATNÍ				33 500,00
8	21	Stavební přípomocce (drážky, prostupy, zapravení)	soubor	1,00000	25 000,000	25 000,00
9	22	Drobný instalační materiál	soubor	1,00000	1 500,000	1 500,00
10	25	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00000	1 500,000	1 500,00
11	27	Ostatní kolaudační zkoušky vč. zpráv a protokolů	soubor	1,00000	3 000,000	3 000,00
12	28	Dílenská dokumentace	soubor	1,00000	2 500,000	2 500,00
Celkem						38 642,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-018_1	UK-1.LF - chlazení serverovny
O:	04	chlazení
R:	1	CHL - serverovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24.21		POTRUBÍ				78 750,00
1	1	Cu předizolované chladivové potrubí- Ø 6,35/12,7mm -	m	157,50000	250,00	39 375,00
2	3	Montáž chladivového potrubí -	m	157,50000	250,00	39 375,00
Díl: M24.22		ZAŘÍZENÍ				115 125,00
3	8	Venkovní kondenzační jednotka- nom. Chladicí výkon 4,6 kW- příkon chlazení 1,1 kW, 400V/50 Hz- chladivo R32- předpínáno pro 30m potrubí- 809x630x300 (š*v*hl)- hmotnost 46 kg	ks	2,00000	49 125,00	86 250,00
v páru s Vnitřní nástěnnou jednotkou- chladicí výkon 4,6 kW- napájení 0,8 A, 230V/50 Hz- 1170x365x295 (šxvxhl) (včetně)						
4	10	Kabelový dálkový ovladač- skupinové ovládání- podsvícený displej	ks	1,00000	2 025,00	2 025,00
5	11	Konektor pro kabelový ovladač	ks	2,00000	162,50	325,00
6	Pol_0012	Čidlo detekce úniku chladiva- napájení 24V- zvuková signalizace	ks	1,00000	8 125,00	8 125,00
7	12	Montáž zařízení včetně příslušenství -	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
Díl: M24.23		PŘÍSLUŠENSTVÍ				27 889,38
8	13	Instalační žlab kabelový drátěný- šířka 150mm- výška 50mm- pozinkovaná ocel	m	2,00000	325,00	650,00
9	14	Instalační žlab kabelový drátěný- šířka 300mm- výška 50mm- pozinkovaná ocel	m	2,00000	568,75	1 137,50
10	15	Instalační žlab kabelový drátěný- šířka 500mm- výška 50mm- pozinkovaná ocel	m	30,00000	25,00	750,00
11	16	Podpěra, délka 300mm, tl. Plechu 1,5 mm	ks	2,00000	138,75	277,50
12	17	Podpěra, délka 400mm, tl. Plechu 1,5 mm	ks	3,00000	185,00	555,00
13	18	Podpěra, délka 600mm, tl. Plechu 1,5 mm	ks	10,00000	25,00	250,00
14	19	Bezšroubová spojka žlabu	ks	60,00000	5,00	300,00
15	20	Závítová tyč ocelová, galvanicky pozinkovaná M8, délka 3000mm	ks	3,00000	18,75	56,25
16	21	Montáž instalačních žlabů	soubor	1,00000	1 562,50	1 562,50
17	22	Chladivo R32	kg	0,30000	1 381,25	414,38
18	23	Ocelová konstrukce pro vnější jednotku- pozinkovaná ocel- L profil	ks	2,00000	2 187,50	4 375,00
19	24	Montáž ocelové konstrukce	ks	2,00000	937,50	1 875,00
20	25	Al folie pro ochranu potrubí v exteriéru- hmotnost 400g/m2	m2	5,00000	25,00	125,00
21	26	Montáž folie	m2	6,00000	5,25	31,25
22	27	Požární ucpávky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: M24.24		OSTATNÍ				67 500,00
23	28	Drobný instalační materiál -	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	29	Slavební přímomoce (drážky, prostupy, zapravení) -	soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00
25	30	Zkouška těsnosti -	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
26	31	Ostatní kolaudační zkoušky vč. Zpráv a protokolů -	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
27	32	Dílenská dokumentace -	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	23-018_1	UK-1.LF - chlazení serverovny
O:	07	vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
1	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005122010R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Díl: ON		Ostatní náklady				3 000,00
3	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - skutečné provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						28 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

SOUHRN PRACÍ - elektroinstalace

00

Stavba :	UK1 LF - čístezení serverovny 0.154, U nemocnice 5	Rozpočet:
Objekt :	Přepojení na trvalý přívod	ELITT stavební s.r.o. Dvornická 1162/2a, Praha 4, IČO 08408991

00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	dodávka	montáž	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)
		Slinoproud						
01	Rozvodna	odpojení a přepojení kabelu 4x10 mm (2 pracovníci) - práce + koordinace	kus	1		8 100,00 Kč	0,00 Kč	8 100,00 Kč
		Ostatní náklady						
03		Stavební přípomoc	kpl	1	0,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč
04		Drobný pomocný materiál	kpl	1	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč	0,00 Kč
05		Zkoušky a revize	kpl	1		5 500,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč
06		Dokumentace skutečného stavu	kpl	1		2 000,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč
		Slinoproud - dodávka						2 000,00 Kč
		Slinoproud - montáž						20 100,00 Kč
		Slinoproud - celkem bez DPH						22 100,00 Kč

